
Klub Divisionsansvarlig Tlf. E-mail

AGF Sofus Riishede 22217740 sr@agftennis.dk

ALTS Markus Sejer msp1996@live.dk

ATK Katrine Sundgaard Christensen 23462469 katrine_c@hotmail.com

B 93 Steen Højlo 26702696 tennis@b93tennis.dk

Birkerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk

Esbjerg Christina Buch 61613214 christina_cb@live.dk

Espergærde Christian Sodemann chrsode@gmail.com

Farum Henriette Kjær Nielsen 40682324 sportschef@farumtennis.dk

Fruens Bøge Kenneth Jensen 23884368 seniorudvalg@fbt-tennis.dk

Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

Give Lars Baes 61657363 larsbaes@live.dk

Greve Kim Bau Andersen kimbau.gtk@gmail.com

Hasle Randi Eyde 2395 9353 randihseyde@gmail.com

Helsingør Lars Laybourn 41674492 laybourn@helsingortennis.dk

HIK Michael Tauson 40405612 michael@hik.dk

Hillerød Kim Hansen 25709706 hit-kim@hotmail.com

Holbæk Carsten Højerslev 30100458 klubchef@holbaektennis.net

Holte Lucas Hjorth sportschef@holtetennisklub.dk; holtetennis@dbmail.dk

Horsens Michael Ruby 42773034 michael.ruby@live.dk

HRT Mikkel Schultz mikkel@hrt-tennis.dk

HVT Anders Muchardt andersmuchardt@gmail.com

KB Mikkel Nørby 21282001 mikkel@kb-boldklub.dk; tennis@kb-boldklub.dk

KFUM Thomas Skouboe 20877781 thomas@kfum-tennis.dk

Kløvermarken Mads Høyer madshoeyer@gmail.com

Kolding Jens Hastrup 40256728 jens.hastrup@gmail.com

Lyngby Jacob Holst 26662640 sportschef@lyngbytennis.dk

Nyborg Mark Pedersen 51526195 mtp2412@hotmail.com

Randers Lars Elkjær 21313100 le@tennis.dk

Risskov Erik Segel 24446409 eriksegel@gmail.com

Roskilde Sisse Folmø m.fl. 61304326
sisse@roskildetennisklub.dk; hop@roskildetennisklub.dk; 

sportsudvalget@roskildetennisklub.dk
Rødovre Einar Schwarz 28627873 einar.schwarz@gmail.com

Silkeborg Mikael Kirk 21408941 miki@dkcompany.com

Skanderborg Brian Jacobsen 72286165 bkj@eaaa.dk

Skovbakken Jeppe Frantzen 30333969 jeppefrantzen@gmail.com

Skovshoved Kim Wolffbrandt Andreasen 24257877 kim@andreasen.com

Svendborg Niels Schroll Andersen 20333555 nielsschroll@gmail.com

Sønderborg Susanna Esbensen 27905512 susanna.esbensen@gmail.com

TC Odense Thomas Hjorth Nyholm 61681100 turnering@tennisclubodense.dk

TK Ryvang Morten Kardos 21267606 morten@kardos.dk

TPI Christoffer Rasch 2341 4093 bobogole@hotmail.com

Vanløse Ulrik Rammeskow Bang-Petersen 40326931 urb@jur.ku.dk

Vedbæk Thomas Nowak 2614 2361 vedbaektennis@hotmail.com

Vi/So Claus Løppke 22157444 sportschef@vst-tennis.dk

Viborg David Langberg 60636043 david_langberg@yahoo.dk

Vester Skerninge Michael Grube Andersen 40895511 Michael@Grube-Andersen.dk

Øresund Tennis Lars Gulmann 61208758 formand@oresundtennis.dk

Aalborg Bettina Dahl Søndergaard 40810778 b.dahls@seh.oxon.org

Aalborg Østre Hans Jørgen Amstrup 28898767 amstrup@gvdnet.dk

Århus 1900 Jan Sander Christoffersen 21776424 jansanderchristoffersen@gmail.com

Aars Kenneth Nielsen 22232431 kmnielsen89@gmail.com
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Række Klub Navn Telefon E-mail Række Klub Navn Telefon E-mail

Elitedivision ATK Katrine Christensen 2346 2469 katrine_c@hotmail.com Elitedivision Fruens Bøge

Elitedivision B 93 Elitedivision Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

Elitedivision Birkerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk Elitedivision Give Lars Baes 61657363 larsbaes@live.dk

Elitedivision Gentofte Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com Elitedivision HIK

Elitedivision HIK Elitedivision HRT

Elitedivision Hillerød Elitedivision KB

Elitedivision Holte Elitedivision KFUM Thomas Skouboe 20877781 thomas@kfum-tennis.dk

Elitedivision HRT Elitedivision Lyngby

Elitedivision KB Elitedivision Skovbakken

Elitedivision Lyngby Elitedivision TK Ryvang Simon L. Raagaard 6192 6630 raagaard.simon@gmail.com

Elitedivision Roskilde Elitedivision Vi/So Claus Løppke 22157444 sportschef@vst-tennis.dk

Elitedivision Skovbakken Elitedivision Århus 1900 Christian Berg Thuesen 28945401 christian.bt@hotmail.com

1. division Vest AGF 1. division Vest AGF

1. division Vest ALTS 1. division Vest ALTS

1. division Vest Esbjerg 1. division Vest Esbjerg Michael L. Christiansen 2141 6165 mcc@pwc.dk

1. division Vest Fruens Bøge 1. division Vest Fruens Bøge II

1. division Vest Kolding Darel Travancic 2253 2004 darel@koldingtennis.dk 1. division Vest Hasle Randi Eyde 2395 9353 randihseyde@gmail.com

1. division Vest Risskov Lone Dall 2053 5309 lone.dall.pm@gmail.com 1. division Vest Horsens

1. division Vest Sønderborg 1. division Vest Randers Lars Elkjær 21313100 le@tennis.dk

1. division Vest TC Odense 1. division Vest Skovbakken II

1. division Vest Vester Skerninge Dorthe Andersen 52375530 dorthe1974@outlook.dk 1. division Vest Sønderborg

1. division Vest Aalborg Østre Ann Aaen Larsen 51895145 larsen.werthez@gmail.com 1. division Vest Viborg

1. division Vest Århus 1900 Astrid Hoppe 21755617 astrid@hoppe.dk 1. division Vest Aalborg Østre Henrik Maltbæk Jensen 20459524 maltbaek@tandsyn.dk

1. division Vest Aars Kenneth Nielsen 22232431 kmnielsen89@gmail.com 1. division Vest Århus 1900 II Jan Sander Christoffersen 21776424 jansanderchristoffersen@gmail.com

1. division Øst ATK II Christina Bonnesen 40550345 bonne86@hotmail.com 1. division Øst ATK Arno Erindlev arnoerindlev@hotmail.com

1. division Øst B 93 II 1. division Øst Birkerød John Larsen 51700999 john@btsk.dk

1. division Øst Birkerød II John Larsen 51700999 john@btsk.dk 1. division Øst Gentofte II Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com

1. division Øst Farum Henriette Kjær Nielsen 40682324 sportschef@farumtennis.dk 1. division Øst HIK II

1. division Øst Gentofte II Jonas Svendsen 40916280 svendsenjonas@icloud.com 1. division Øst Hillerød

1. division Øst HIK II 1. division Øst HRT II

1. division Øst HRT II 1. division Øst KB II

1. division Øst KB II 1. division Øst Kløvermarken

1. division Øst Lyngby II 1. division Øst Lyngby II

1. division Øst Skovshoved Kristian Takac 60667479 kristian@skovser.dk 1. division Øst Rødovre Einar Schwarz 28627873 einar.schwarz@gmail.com

1. division Øst Team Øresund Malene Frei 29665598 malenefrei@hotmail.com 1. division Øst Skovshoved Kim Wolffbrandt Andreasen 24257877 kim@andreasen.com

1. division Øst Vi/So Anders Tang 60211997 tennisskolen@vst-tennis.dk 1. division Øst Vanløse Ulrik Rammeskow Bang-Petersen 40326931 urb@jur.ku.dk

2. division Vest AGF II 2. division Vest Kolding Darel Travancic 2253 2004 darel@koldingtennis.dk

2. division Vest ALTS II 2. division Vest Nyborg Mark Pedersen 51526195 mtp2412@hotmail.com

2. division Vest Fruens Bøge II 2. division Vest Randers II Mikkel Krag 4030 3275 mikkel2001@gmail.com

2. division Vest Hasle Randi Eyde 2395 9353 randihseyde@gmail.com 2. division Vest Risskov Rasmus Sejr Gad 3120 9788 rasmussejrgad@outlook.com

2. division Vest Kolding II Darel Travancic 2253 2004 darel@koldingtennis.dk 2. division Vest Silkeborg

2. division Vest Randers Signe Lundgaard Christiansen 24263609 signe_muzen@hotmail.com 2. division Vest Skanderborg Brian Jacobsen 72286165 bkj@eaaa.dk

2. division Vest Skovbakken II 2. division Vest Skovbakken III

2. division Vest Svendborg 2. division Vest Svendborg

2. division Vest TC Odense II 2. division Vest TC Odense

2. division Vest Vester Skerninge II Sandie Huskic 41218318 huskic184@gmail.com 2. division Vest TPI Allan Madsen 60887145 piahedelund@hotmail.com

2. division Vest Aalborg  2. division Vest Århus 1900 III Johann Marti 27644068 johann.marti@outlook.dk

2. division Vest Århus 1900 II Lene Søberg 21659496 lenesoeberg@icloud.com 2. division Vest Aars Kenneth Nielsen 22232431 kmnielsen89@gmail.com

2. division Øst ATK III Camilla Lindgreen 28885716 camillalindgreen@hotmail.com 2. division Øst ATK II Christian Borg 2140 9497 christian.b.borg@gmail.com

2. division Øst Espergærde Lars Busk 40101464 lb@bidsted.dk 2. division Øst B 93

2. division Øst Greve 2. division Øst Birkerød II John Larsen 51700999 john@btsk.dk

2. division Øst HIK III 2. division Øst Farum Christopher Emil Søndergaard 60213882 christopher.soendergaard@hotmail.com

2. division Øst Holte II 2. division Øst Helsingør

2. division Øst HVT Josephine Lund-Kühl 30278945 josephine.lund.kuhl@gmail.com 2. division Øst Holbæk Marcus August Christiansen 25722345 mac080497@gmail.com

2. division Øst KB III 2. division Øst HVT Anders Muchardt andersmuchardt@gmail.com

2. division Øst KFUM Julie Bjerregaard Jensen 41212850 julie-bjerregaard@hotmail.com 2. division Øst KB III

2. division Øst Kløvermarken 2. division Øst KFUM II Joachim D. Andersen 26701400 joachimda@gmail.com

2. division Øst Roskilde II 2. division Øst Øresund Tennis Carl Bergmann 5380 1087 bergmancarlarvid@gmail.com

2. division Øst Vedbæk Marie-Louise Caspersen 2447 8015 marielouisecaspersen@gmail.com 2. division Øst TK Ryvang II Michael Mejer 2466 5511 michaelromejer@gmail.com

2. division Øst Vi/So II Anders Tang 60211997 tennisskolen@vst-tennis.dk 2. division Øst Vi/So II Claus Løppke 22157444 sportschef@vst-tennis.dk
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